CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº/63 /2022

63—

Excelentíssimo Senhor; p :

Vereador Juliano Vasconcelos t (9 19192 1E

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Ql e

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS NAS ESCOLAS E

CRECHES DO NOSSO MUNICÍPIO PARA AS CRIANÇAS COM AUTISMO.

Justificativa: Para o melhor desenvolvimento das crianças com autismo nas escolas e

creches, se faz necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de dezembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL BÊ MARIANA
AFAIROVADO POR UNANIMIDADE

OS / 02 /ORIS

/PreSIdeF%ê Secretário ê